
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 

 

П Р И К А З 

 
от 10 ноября 2021 г.   № 144-од 

 
Об  организации работы  сервиса подачи заявлений в электронной 

форме на участие в ЕГЭ выпускниками прошлых лет, обучающимися 

образовательных организаций СПО на территории Северо-Восточного 

образовательного округа в 2022 году 

 

На основании приказа СВУ МОиНСО от 01.11.2021 года № 134-од 

«Об организации работы по опытной эксплуатации сервиса для подачи 

заявлений в электронной форме на участие в едином государственном 

экзамене выпускниками прошлых лет, обучающимися образовательных 

организаций  среднего профессионального образования на территории 

Северо-Восточного образовательного округа в 2022 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить М.В. Абрамову, начальника отдела  информационных 

технологий, ответственным лицом за работу с сервисом подачи заявлений в 

электронной форме для участников ЕГЭ. 

2. Ответственному   лицу  за работу с сервисом подачи заявлений 

М.В. Абрамовой: 

2.1. Организовать регистрацию участников ЕГЭ на сдачу единого 

государственного экзамена в срок до 01.02.2022 года. 

2.2. В течение 4 дней с момента подачи электронной формы заявления 

на участие в ЕГЭ, организовать проверку оригиналов документов 

заявителей и последующее внесение данных в региональную 

информационную систему обеспечения проведения ГИА обучающихся, 

освоивших основные образовательные программы среднего образования, а 

также формирование уведомления участника о сроках и местах на сдачу 

ЕГЭ. 



3. Ведущему инженеру-программисту А.В.Чагову разместить на 

официальном сайте ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» информацию о работе 

сервиса для подачи заявлений в электронной форме и Порядок. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                           

Директор                                          Р.Р. Акимова 

 
С приказом ознакомлены и согласны:      

«____»________________ 2021 г.    _______________                                        

 

М.В. Абрамова 

«____»________________2021 г.    _______________                                        А.В.Чагов 

  
 


		2021-11-12T08:40:52+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




